檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：陳奕靜

電　　話：04-23323000　#7123

傳　　真：04-23742337

電子郵件：ijchen@cyut.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年4月10日

發文字號：朝資(管)字第1070000928號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校資訊管理系舉辦「2018朝資盃高中職資訊競賽」，請

惠予公布並鼓勵師生踴躍報名參加。

說明：

一、旨揭競賽相關訊息如下：

(一)報名日期：自107年4月10日(星期一)起至5月4日（星期

四）止。

(二)決賽日期：107年5月26日(星期六)。

(三)參賽對象：全國高中職在籍學生。

(四)競賽類別：開放式學校專題類、商管小論文類、網頁設

計/動畫類。

二、相關訊息請見活動網址：https://sites.google.com/sit

e/cyutprogramcontest。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校資訊學院資訊管理系 2018-04-10
14:02:31

高雄市立左營高級中學 1070410

*10770265700*